
Akce financované z dotací statutárního města 

Prostějova v roce 2024 

 

 

 

 

 

- prezentace na webu Domova pro seniory Jesenec, p.o. 

www.ddjesenec.cz 

 

 

 

      Nákup balíčků a občerstvení na sportovní hry – dne 19.06.2024 se uskutečnily sportovní hry na 

dvoře domova. Klienti soutěžili v různých disciplínách, během kterých měli možnost se občerstvit a ve 

finále byli všichni účastníci obdarovaní balíčky za skvělé výkony.  

               

 

                                      
 

 

 

      Hudební vystoupení pro klienty – dne 26.08.2024 proběhlo hudební vystoupení skupiny 

MARBO, kteří zazpíval písně např. V. Neckáře, K. Gotta či J. Šlitra či známé muzikálové hity. 

Klienti tuto hudební skupinu již znají a velmi je těší jejich návštěva, jelikož hudební skupina  

MARBO již ví, jaké písničky mají hrát, aby byli klienti domova spokojeni.  

 

 

                                   
 

 

 

 

 

http://www.ddjesenec.cz/


Předvádění výroby - sláma a kukuřičné šustí – dne 16.10.2024 přijela do Domova pro seniory 

v Jesenci paní Zatloukalová s dcerou a ukázaly klientům domova jak a co lze vyrobit ze slámy a 

kukuřičného šustí. Klienti si pak své výrobky mohli zdarma odnést, ale také měli možnost zakoupit 

výrobky, které vznikají pod rukami paní Zatloukalové a její dcery. Klienti si nakoupili již dárky na 

přicházející Vánoce, jelikož sortiment byl tomu velmi přizpůsobený, což naše klienty potěšilo.  

                    
 

 

 

 

 

 

 

 


